

**Filskov Maskinstation ApS**

**CVR-nr. 15565586**

**Ribersvej 70**

**7200 Grindsted**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.09.2016

**Dirigent**

---

Navn: Ingolf Adamsen Bruun

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.04.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Filskov Maskinstation ApS

Ribersvej 70

7200 Grindsted

CVR-nr.: 15565586

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

### **Direktion**

Ingolf Adamsen Bruun, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jacob Gades Allé 12A

6600 Vejen

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet har i det forløbne regnskabsår omfattet maskinstationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på 123 t.kr., og egenkapitalen udgør herefter 788 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>220.644</b>	<b>204.794</b>
Af- og nedskrivninger		(26.878)	(26.878)
<b>Driftsresultat</b>		<b>193.766</b>	<b>177.916</b>
Andre finansielle indtægter		0	5.610
Andre finansielle omkostninger		(27.586)	(22.851)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>166.180</b>	<b>160.675</b>
Skat af ordinært resultat	1	(42.832)	(44.430)
<b>Årets resultat</b>		<b>123.348</b>	<b>116.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		22.148	16.445
		<b>123.348</b>	<b>116.245</b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		939.382	966.260
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>939.382</b></u>	<u><b>966.260</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>939.382</b></u>	 <u><b>966.260</b></u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.557	35.165
Udskudt skat		4.700	1.222
Periodeafgrænsningsposter		10.774	10.602
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>63.031</b></u>	<u><b>46.989</b></u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele		949	6.202
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>949</b></u>	<u><b>6.202</b></u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u><b>201.625</b></u>	 <u><b>274.990</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>265.605</b></u>	 <u><b>328.181</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u><b>1.204.987</b></u></u>	 <u><u><b>1.294.441</b></u></u>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		411.366	389.218
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>787.566</u></b>	<b><u>764.018</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		253.302	288.720
Skyldig selskabsskat		34.310	41.854
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>287.612</u></b>	<b><u>330.574</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	60.854	88.529
Leverandører af varer og tjenesteydelser		579	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		49.219	81.932
Anden gæld		19.157	29.388
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>129.809</u></b>	<b><u>199.849</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>417.421</u></b>	<b><u>530.423</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.204.987</u></b>	<b><u>1.294.441</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivnin- ger kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	150.000	389.218	99.800	764.018
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	0	22.148	101.200	123.348
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>150.000</b>	<b>411.366</b>	<b>101.200</b>	<b>787.566</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	46.310	41.854
Ændring af udskudt skat	(3.478)	2.576
	<u><b>42.832</b></u>	<u><b>44.430</b></u>
	<u>Grunde og bygninger</u> kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.193.927	558.506
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.193.927</b></u>	<u><b>558.506</b></u>
Opskrivninger primo	150.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>150.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	(377.667)	(558.506)
Årets afskrivninger	(26.878)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(404.545)</b></u>	<u><b>(558.506)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>939.382</b></u>	<u><b>0</b></u>

	<u>Forfald inden</u> <u>12 måneder</u> <u>2014/15</u> kr.	<u>Forfald inden</u> <u>12 måneder</u> <u>2015/16</u> kr.	<u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2015/16</u> kr.	<u>Restgæld efter</u> <u>5 år</u> <u>2015/16</u> kr.
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	33.404	35.000	253.302	103.000
Skyldig selskabsskat	55.125	25.854	34.310	0
	<u><b>88.529</b></u>	<u><b>60.854</b></u>	<u><b>287.612</b></u>	<u><b>103.000</b></u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev, nom. 300 t.kr. med pant i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 939 t.kr.